2020 年 3 ⽉ 3 ⽇

各 位

     東京都品川区⼤崎 1 丁⽬ 11 番 1 号
         ⽇本⽯油輸送株式会社

⼈事異動のご通知

下記のとおり、2020 年 4 ⽉ 1 ⽇付けの⼈事異動をいたしますので、ご通知申し上げます。

記

⽒ 名 新役職名 現役職名

岡﨑 基太

取締役執⾏役員

⼈事部⻑兼情報システム部⻑

取締役執⾏役員

⼈事部⻑兼経理部⻑兼情報システ

ム部⻑

⼤内 満
執⾏役員

執⾏役員

LNG 部⻑兼化成品部副部⻑

松原 宗宏 経理部⻑ 経理部副部⻑

成川 隆介 ＬＮＧ部⻑ 東北⽀店⻑

花岡 雅弘 コンテナ部⻑ 北海道⽀店⻑

関根 栄司 北海道⽀店⻑ コンテナ部⻑

⼾梶 晴博 東北⽀店⻑ 新潟事業所⻑

志賀 隆 新潟事業所⻑
中部⽀店マネージャー兼四⽇市営

業所⻑兼三重塩浜営業所⻑

以 上